ATA CER-01/2024 DA REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL RECURSAL

DO SICOOB COOPJUS

1 - DATA, HORA E LOCAL: Aos 10 dias do mês de dezembro de dois mil e vinte quatro, às dez

horas e trinta minutos, em formato on-line.

2 - CONVOCAÇÃO E PRESENÇA: Presentes os seguintes Membros da Comissão Eleitoral

Recursal - Eleição para o Conselho Fiscal Mandato 2025-2028: Efetivos: Pedro Bragança Fuly,

Marcos Alfredo Costa Ribeiro e Artalide Alves Lopes. Suplente: Rosângela Soares Pio, que esteve

ausente por motivo compromisso assumido anteriormente.

3 - ASSUNTO DA PAUTA: (3.1) Nomeação do Coordenador da Comissão Eleitoral Recursal -

Eleição para o Conselho Fiscal Mandato 2025-2028. (3.2) Nomeação do Secretário da Comissão

Eleitoral Recursal - Eleição para o Conselho Fiscal Mandato 2025-2028.

4 - DELIBERAÇÕES: Instalada a Reunião, foram colocadas em discussão as matérias da ordem

do dia. Os membros, após os debates, deliberaram:

(4.1) NOMEAÇÃO DO COORDENADOR DA COMISSÃO ELEITORAL RECURSAL - ELEIÇÃO

PARA O CONSELHO FISCAL MANDATO 2025-2028. Aprovado o nome do associado Pedro

Bragança Fuly como Coordenador responsável por convocar e dirigir os trabalhos da Comissão

Eleitoral Recursal.

(4.2) NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIO DA COMISSÃO ELEITORAL RECURSAL - ELEIÇÃO

PARA O CONSELHO FISCAL MANDATO 2025-2028. Aprovado o nome da associada Artalide

Alves Lopes como secretária responsável por lavrar as atas da Comissão Eleitoral Recursal.

5 - ENCERRAMENTO: Nada mais havendo, o Coordenador agradeceu aos presentes à

participação e deu por encerrada a Reunião, da qual se lavrou a presente ata que, após lida e

julgada em conformidade, foi assinada pelos membros da comissão presentes. Belo Horizonte, 10

de dezembro de 2024.

Pedro Bragança Fuly Artalide Alves Lopes

Coordenador da Comissão Eleitoral Recursal Secretária da Comissão Eleitoral Recursal

Marcos Alfredo Costa Ribeiro

        Membro Efetivo

D4Sign 8d181ba8-8e22-4f57-91f6-69354f306016 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 13 de December de 2024,

14:50:01

Ata 1 Comissão Eleitoral Recursal 2024 pdf
Código do documento 8d181ba8-8e22-4f57-91f6-69354f306016

Assinaturas
Pedro Bragança Fuly
pedrofuly@gmail.com
Assinou
Marcos Alfredo Costa Ribeiro
marcosacribeiro2022@gmail.com
Assinou
Artalide. Alves Lopes
artalide@sitraemg.org.br
Assinou

Eventos do documento

10 Dec 2024, 15:25:14
Documento 8d181ba8-8e22-4f57-91f6-69354f306016 criado por LUCIANA AUXILIADORA JACO CANDIDO
(0b8d8fd2-03c3-44ec-9b59-cc17f1bb7165). Email:lucianaa4090@sicoob.com.br. - DATE_ATOM:
2024-12-10T15:25:14-03:00

10 Dec 2024, 15:26:31
Assinaturas iniciadas por LUCIANA AUXILIADORA JACO CANDIDO (0b8d8fd2-03c3-44ec-9b59-cc17f1bb7165).
Email: lucianaa4090@sicoob.com.br. - DATE_ATOM: 2024-12-10T15:26:31-03:00

11 Dec 2024, 10:37:01
PEDRO BRAGANÇA FULY Assinou - Email: pedrofuly@gmail.com - IP: 177.116.16.183
(177-116-16-183.user.vivozap.com.br porta: 11178) - Geolocalização: -19.9589849 -43.9341315 - Documento de
identificação informado: 939.486.546-20 - DATE_ATOM: 2024-12-11T10:37:01-03:00

13 Dec 2024, 13:52:40
ARTALIDE. ALVES LOPES Assinou - Email: artalide@sitraemg.org.br - IP: 152.255.113.255
(152-255-113-255.user.vivozap.com.br porta: 48738) - Documento de identificação informado: 011.711.636-06 -
DATE_ATOM: 2024-12-13T13:52:40-03:00

13 Dec 2024, 13:54:04
MARCOS ALFREDO COSTA RIBEIRO Assinou - Email: marcosacribeiro2022@gmail.com - IP: 187.20.92.108
(bb145c6c.virtua.com.br porta: 14772) - Geolocalização: -19.9033811 -43.9060718 - Documento de identificação
informado: 204.522.506-25 - DATE_ATOM: 2024-12-13T13:54:04-03:00

https://www.google.com.br/maps/search/-19.9589849 -43.9341315
https://www.google.com.br/maps/search/-19.9033811 -43.9060718

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 13 de December de 2024,

14:50:01

Hash do documento original
(SHA256):e60f0a97897e859c6312c7775b15710d0c86e97ed687ab68e90109582491985b
(SHA512):36a34774e86d0b4ec862faa97bae7ca131eba568fc669af1d259d10986989550f42daa43da5c57119656aa3bcd4414548d3ea65923ec88888fe61ecfd98146cf

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2024-12-13T14:50:17-0300